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insa Pazarlama ve Satış 

Müdürü Ekrem PURSİN 

‘‘Sektördeki Son Geliş-

meler ’’ konulu röportaj sorularımızı 

şu şekilde yanıtladı;

Faaliyet gösterdiğiniz sektörün, Tür-

kiye’deki genel durumunu değer-

lendirebilir misiniz?

Faaliyet gösterdiğimiz inşaat sektö-

rü, ülke ekonomisi için yarattığı kat-

ma değer ve istihdam olanakları 

ile piyasa şartlarında yükseltici bir 

güç olarak yer alıyor. Bu nedenle 

sektörümüzde yaşanan ivmeler ve 

yavaşlamaların yansımalarını, ge-

nel ekonomiye göre biz daha önce 

hissediyoruz. Son dönem için bir 

durgunluk söz konusu olsa da önü-

müzdeki dönem için nitelikli proje-

lerin yanı sıra perakendenin de yo-

ğunlaşacağı görüşündeyiz. Bizde 

Winsa olarak içinde bulunduğu-

muz piyasa koşullarını öngörülerimiz 

ve inşaat sektörü ile ilgili tahminle-

rimiz doğrultusunda şekillendirerek 

pazarlama ve satış stratejilerimizi 

bu verilere göre geliştiriyoruz.

Firmanız için son yıllarda ne gibi 

gelişmeler yaşanıyor? 

20 yılı aşkın tecrübesi ile Winsa PVC 

Pencere kapı ve panjur sistem-

leri; sektörde kurulduğu günden 

itibaren yenilikçi dinamik yapısı, 

müşterilerinin kapı ve pencere sis-

temlerinden bekledikleri tüm ihti-

yaçlarına cevap veren geniş ürün 

gamı, kurumsal showroom yapısı, 

satış öncesi ve satış sonrası hizmet-

leri ve en önemlisi ilk gün ki heye-

canını kaybetmeden omuz omuza 

yol aldığı iş ortakları ile sektörde ayrı 

bir noktada ilerliyor. Bizlerde sahip 

olduğumuz daima bir adım önde 

misyonumuz ile sektöre yön vermek 

için zorlu piyasa şartlarına rağmen 

Ar-Ge faaliyetlerimize hız kesme-

den devam ediyoruz. Geçen yıl 

paydaşlarımızın ve müşterilerimizin 

beğenisine sunduğumuz tasarımı 

ve teknolojisi ile eşsiz bir ürün olan 

Lotus Eksenel Sürme sistemimiz 

oldukça yoğun ilgi gördü. Bizde 

olumlu geri dönüşlerden aldığımız 

güçle sektörümüzle ilgili gelişmele-

ri hem ulusal hem de uluslararası 

bazda takip ederek yeniliklerimizi 

sektörümüzle buluşturmaya de-

W

Winsa Olarak, 
Ar-Ge Çalışmalarımıza Hız Kesmeden Devam Ediyoruz

20 yılı aşkın tecrübesi ile Winsa PVC Pencere kapı ve panjur sistemleri; sektörde kurulduğu günden 

itibaren yenilikçi dinamik yapısı, müşterilerinin kapı ve pencere sistemlerinden bekledikleri tüm ih-

tiyaçlarına cevap veren geniş ürün gamı, kurumsal showroom yapısı, satış öncesi ve satış sonrası 

hizmetleri ve en önemlisi ilk gün ki heyecanını kaybetmeden omuz omuza yol aldığı iş ortakları ile 

sektörde ayrı bir noktada ilerliyor.
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vam edeceğiz.

Müşterileriniz firmanızda daha çok 

hangi ürünlerinizi tercih ediliyor?

Yeniliklerin ve sektördeki ilklerin ön-

cüsü olarak müşterilerimizin ihtiyaç-

larını karşılayacak çözüm ortağı 

olmak bizim için oldukça önemlidir. 

Ürün grubumuzdaki tüm sistemler 

müşterilerimizin hayatını kolaylaş-

tırmak ve bulundukları mekânları 

daha konforlu hale getirmek üze-

rine tasarlandı. Müşterinin ihtiyacını 

belirlemek ve onu doğru ürünlerle 

buluşturmak için kullandığımız ar-

gümanlarımızdan birisi de Weksper 

modülümüzdür. Enerji verimliliğinin 

her geçen gün daha da önemli 

olduğu günümüz şartlarında hem 

ülke ekonomisinde hem de eko-

lojisinde farkındalık yaratmak için 

geliştirilen Weksper ile mevcut doğ-

ramalar üzerinde ölçümlemeler 

yapıyoruz. İstanbul Teknik Üniversi-

tesi’nde yapılan bilimsel araştırma 

sonucu ortaya çıkan referans de-

ğerler doğrultusunda, müşterileri-

mize mevcut doğramlarını Winsa 

sistemeleriyle ile değiştirdiklerinde 

elde edecekleri enerji tasarrufunu 

ve yakıt giderlerine ait detaylı bir 

rapor sunuyoruz. Bunun sonucunda 

da onlara en uygun Winsa sistemi-

mizi öneriyoruz. 

Enerjiyi verimli kullanan binalar için 

özel olarak tasarladığımız Revote-

ch sistemimiz ile yüksek enerji ta-

sarrufu sağlarken maksimum ısı ve 

ses yalıtımı sunuyoruz. Tasarımı ve 

teknolojisi ile Türkiye’de tek ve sa-

dece Winsa’ya özel Lotus Eksenel 

sürme sistemimizi, eşiksiz kullanımı 

ile uygulandıkları alanlara değer 

katıyor. Manzaradan ödün verme-

den kesintisiz görüş imkanı sunan 

Panoroma HS76 Hebeschiebe 

sistemimiz, açma kapama konfo-

ruyla öne çıkan sürme sistemlerin 

kolay kullanım özelliğini yüksek ısı 

ve ses yalıtımı ile birleştiren Comfort 

Slide’ımız, tasarrufu kaliteyle birleş-

tirdiğimiz Safir sistemimiz, Winstor 

panjur, Winkepenk kepenk sistemi-

miz ile ihtiyaç duyulan her alana 

özel bir çözüm sunuyoruz.

Gelecek dönemlerde hangi tür 

ürünler ön planda olacak? 2019 

yılı bitmeden sektöre sunacağınız 

yeni bir ürününüz var mı?

Daima bir adım önde marka ola-

rak, üretim alanındaki gelişmeleri 

ve tasarım alanındaki yenilikleri 

takip ederek günümüz rekabetçi 

ortamında öne çıkan, yalıtımı ile 

yapılardaki enerji verimliliğine kat-

kıda bulunan, yüksek kalite stan-

dartlarına uygun, çevre dostu ve 

tüm üretim süreçlerinde düşük 

karbon ayak izi bırakan sistemlerin 

ön planda olacağını düşünüyoruz. 

Bizde bu verilerden yola çıkarak sa-

dece Winsa’ya özel Lotus serimizle 

uyumlu minimal hatlarıyla modern 

tasarım çizgisine sahip,uygulandığı 

alanlarda sağlayacağı geniş görüş 

imkanı ile hem nitelikli projelerde 

hem de münferit değişimlerde fark 

yaratacak, maksimum yalıtım kon-

foru sağlayan yeni bir sistemimizi 

yakın zamanda müşterilerimizin be-

ğenisine sunmayı planlıyoruz. 

Yeniliklerin  öncüsü olarak piya-

sa şartlarına rağmen Ar-Ge çalış-

malarımıza hız kesmeden devam 

ederek herkesin hayat Winsa’dan 

bakması için yatırımlarımızı sürdüre-

ceğiz.


